
05.-13.06.2015 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Sportliche Flinte 2015
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,93 0,73 4,83 2,70 10,19
2 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 1,15 2,70 2,98 2,55 9,38
3 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 1,73 1,53 3,49 2,62 9,36
4 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,58 0,00 5,04 2,01 8,62
5 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 1,51 1,66 3,40 2,02 8,58
6 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,78 2,44 3,78 0,94 7,94
7 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,47 1,54 3,08 1,78 7,86
8 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,19 1,51 2,44 2,66 6,79
9 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,75 1,43 4,05 0,47 6,70

10 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,26 0,37 2,64 2,12 6,39
11 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 0,98 0,10 4,21 0,74 6,03
12 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 0,00 0,31 2,50 3,05 5,85
13 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 0,06 1,49 2,18 1,58 5,31
14 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,00 1,52 2,10 1,59 5,22
15 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 0,24 0,00 2,78 1,54 4,57
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05.-13.06.2015 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Sportliche Flinte 2015
Mannschaftswertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz -1 26,75
Ambiel, Patrick 47762 10,19
Flumm, Frank 27538 8,62
Struch, Manfred 42277 7,94

2 SLG Rhein-Neckar-Enz -2 21,35
Braun, Christiane 42092 7,86
Faulhaber, Thomas 37471 6,79
Johann, Sven 42091 6,70
Sauter, Christian 50600 5,22

3 SLG Welzheimer Wald 17,20
Meyer, Ralf 27667 5,85
Pfäffle, Heinz Karl 32999 5,31
Strassner, Jochen 33384 6,03
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